Monsieur Albert LOYEZ

décédé à Seclin, le mardi 26 janvier 2021 à l'âge de 87 ans.

Les funérailles civiles auront lieu le **mardi 2 février 2021 à 14 heures 30,** en la salle de cérémonie du crématorium d'Hénin-Beaumont (*rue Laennec*), pour y être incinéré.



Réunion en la salle de cérémonie à partir de 14 heures 15. Le salut du corps tiendra lieu de condoléances.

De la part de :

Madame (†) Josiane LOYEZ-DUHEM,

Son épouse

Monsieur et Madame Alain et Peggy JACQUART-LOYEZ, Monsieur et Madame Pascal et Brigitte LOYEZ-DELOFFRE, Madame Isabelle LOYEZ,

Ses enfants

Monsieur et Madame Stéphane et Sylvia JACQUART, Madame et Monsieur Rachel et Arnaud ANSART, Monsieur et Madame Antoine et Gaëlle LOYEZ, Monsieur et Madame Bastian et Justine VRECKO, Madame et Monsieur Cyrielle et Fabrice VRECKO,

Ses petits-enfants

Nohlan, Théo, Yanis, Nathan et Louis,

Ses arrière-petits-enfants

Monsieur (†) et Madame Michel et Marie ZULIANI, Monsieur (†) et Madame Robert et Ginette COCU,

Ses belles-sœurs

Et toute la famille.

Monsieur (†) et Madame Jean-Marie et Geneviève BOQUET,

Ses amis dévoués

Madame le Docteur WOJCIK,

Son médecin dévoué

Agatha et Laëtitia,

Ses infirmières

Dans l'attente de ses funérailles, Monsieur Albert LOYEZ repose au Salon Funéraire des Pompes Funèbres HERAUT-SION 11 rue Pasteur – 62119 Dourges.

Le salon est ouvert tous les jours de 9 heures 30 à 18 heures. Pas de plaques, pas de fleurs s'il vous plaît.

« Vos témoignages et condoléances sur www.pompes-funebres-heraut.fr »